
 



[image: ]
 















 				
 
			Sākums	Ziņu arhīvs
	Blogs


	Pasākumi	Pasākumu kalendārs
	27. LMS /International Workshop for young Baltic Composers/
	27. Latviešu mūzikas svētki nometne DABA PILNA MŪZIKAS
	Jauno komponistu meistarklases - vēsture
	Cīrulītis


	Izglītība	Mācību darba plāns	Mācību stundu laiki
	Grupu stundu saraksti
	Darba plānojums




	Par skolu	Skolas vēsture
	Dokumenti
	Nodaļas	Pūšaminstrumentu spēle
	Stīgu instrumentu spēle
	Taustiņinstrumentu spēle
	Kora klase


	Skolas kolektīvi	Pūtēju orķestris "Vivo"
	Pūtēju orķestra studija
	Kamerorķestris
	Koklētāju ansamblis
	Koris


	Jautājumi un ierosinājumi!


	Galerijas	Fotogalerijas
	Video galerija


	Sasniegumi
	VECĀKIEM	Kā rīkoties krīzes situācijā
	Par epidemioloģisko drošību skolā
	Uzņemšana
	Par mācību maksu


	Kontakti


	
				





 
 
 









[image: ]
5. oktobrī 17:30 Jāņa Karpoviča un Jāņa Zilbera koncerts “Klaviermūzikas vakars 4”

2023. gada 22. septembris



Šajā rudenī Jāņa Norviļa Madonas Mūzikas skolā jau otro reizi notiks klaviermūzikas koncerts, šoreiz klavieru dueta sastāvā.


Programmā:

J.S.Baha Dubultkoncerts jeb Koncerts divām klavierēm (sākotnēji - klavesīniem) ar orķestri Do mažorā BWV 1061. Atskaņosim A.Krauzes aranžējumu, kurš ļauj sadzirdēt arī orķestra balsis abu solistu izpildījumā – tās ir ievītas klavieru nošu partijās.

Sekos F.Pulenka Koncerts divām klavierēm ar orķestri re minorā paša autora versijā spēlei bez orķestra, ar papildinājumiem solo partijās.

Kā beidzamo klausītājiem piedāvāsim F.Lista Atmiņas (oriģinālā - Reminiscences) par Mocarta "Donu Žuānu". Šis skaņdarbs sākumā rakstīts vienām, vēlāk pārrakstīts divām klavierēm. 

 

Jānis Karpovičs ir Rīgas Sv. Alberta baznīcas ērģelnieks, viens no Latvijas Ērģelnieku Ģildes biedriem un valdes locekļiem, kā arī koncertējošs pianists un kamermūziķis.

Savas mūziķa gaitas sācis Emīla Dārziņa mūzikas vidusskolā, kur absolvējis klavieru klasi. Vēlāk iestājies Jāzepa Vītola Latvijas mūzikas akadēmijā un absolvē emeritētā profesora Arņa Zandmaņa klavieru klasi. Sniedzis solo koncertus Latvijā, Baltijas valstīs un Eiropā. Ir piedalījies dažādās meistarklasēs un radošajos braucienos pie izciliem mūziķiem. Debitējis starptautiskajā Jāzepa Vītola VII pianistu konkursā. 

Paralēli pianismam Jānis studējis ērģeļspēli Jāzepa Vītola Latvijas mūzikas akadēmijā profesores Vitas Kalnciemas ērģeļu klasē, kuru 2021. gadā absolvējis ar izcilību maģistrantūrā.

Papildinājis ērģeļspēles prasmes meistarklasēs pie tādām personībām kā Jirgens Esls, Kristofs Boserts un Hanss Davidsons.

 

Jānis Zilbers sācis klavierspēles mācības Emīla Dārziņa mūzikas skolā Jāņa Rinkuļa klasē, kur jau bērnībā sastapies ar izcilo virtuozu Lazaru Bermanu, no kura saņēmis dažas vērtīgas stundas. Studējot Latvijas Mūzikas akadēmijā pie profesora Arņa Zandmaņa uzsācis koncertmeistara darbību maestro Leonīda Vīgnera operas klasē, kur pavadīja daudzus gadus.

Koncertējis ar LNSO, būdams solists un ilgus gadus orķestra mūziķis.

Piedalījies Liepājas Pianisma zvaigžņu festivālos. Sniedzis neskaitāmus "Open Air" koncertus Eiropā. Spēlējis daudzos kamermūzikas sastāvos.

 

Abi mūziķi sadarbojas kopš pagājušā gada rudens, šis būs ceturtais viņu kopīgais koncerts.

 
 

« atpakaļ


[image: ]



[image: ]


[image: ]


[image: ]




 




[image: ] Seko mums Facebook



[image: ]



2019. gada 25. maijs 


a t z i ņ a
Mēs kaut ko radīt varam tikai pēc savas iekšējās pasaules, sava garīguma, savu spēju un iespēju robežas. Mūsu apziņai ir liels iespaids no ārējās pasaules. Radot ko jaunu mēs patiesībā radam pasauli – tādu, kādu to redz mūsu iekšējais “es”.



teksta autors: nezināms

fotogrāfijas autors: Jānis Porietis








 














 



Piesakies jaunumiem



Pieteikties  ▷





 

[image: ] Pedagogiem





















	
Sīkdatņu politika · 
Pielāgot sīkdatnes
	
© 2024 Jāņa Norviļa Madonas mūzikas skola »
[image: ]

















